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Cyfrowa telewizja naziemna włączona
Dzisiaj  na  Dolnym  Śląsku  gościł  Minister  Administracji  i  Cyfryzacji  Michał  Boni,  który  w  towarzystwie  Wojewody
Dolnośląskiego  Aleksandra  Marka  Skorupy  dokonał  symbolicznego  przełączenia  nadawania  sygnału  telewizyjnego  z
analogowego  na  cyfrowe.

Zainicjowanie  działania  nowoczesnych  nadajników  cyfrowych  oraz  wyłączenie  starych  analogowych  odbyło  się  o  godzinie
6.00 w Oddziale Telewizji Polskiej we Wrocławiu.
W dalszej  części  wizyty,  minister Michał  Boni  wraz wojewodą Aleksandrem Markiem Skorupą odwiedzili  Bardo Śląskie oraz
Jedlinę Zdrój,  miejscowości,  w których ulokowane zostały  dodatkowe przekaźniki  sygnału  telewizyjnego.  Ich  zadaniem jest
„doświetlenie” górzystych obszarów naszego regionu, celem zapewnienia sygnału o odpowiedniej mocy i jakości. W naszym
województwie  uruchomionych  zostanie  18  dodatkowych  przekaźników.  Włączenie  ostatniego,  znajdującego  się  w  Nowej
Rudzie, przewidziane jest na godzinę 16.00 - 23 kwietnia. Na Dolnym Śląsku IV etap przełączeń obejmuje obszar zbliżony do
terenów byłych województw: wrocławskiego, legnickiego, wałbrzyskiego i części jeleniogórskiego.
 

Przypominamy,  że  do  odbioru  cyfrowej  telewizji  naziemnej  nie  jest  konieczne  podpisywanie  żadnych  dodatkowych  umów,
wystarczy telewizor z wbudowanym tunerem MPEG- 4. Starsze odbiorniki wymagają podłączenia dekodera telewizji cyfrowej
MPEG-4. Koszt zakupu takiego urządzenia powinien zamknąć się w przedziale od 100 do 150 zł.  W większości przypadków
nie  ma  potrzeby  kupna  nowej  anteny.  Wystarczy  skierować  instalację  w  stronę  nadajnika.  Konieczną  czynnością  jest
wyszukanie  na  nowo  wszystkich  programów  TV.  Użytkownicy  telewizji  kablowych  i  satelitarnej  nie  muszą  dostosowywać
sprzętu.
Szczegółowe informacje znajdą Państwo w zamieszczonych poniżej załącznikach oraz na stronie www.cyfryzacja.gov.pl i pod
numerem bezpłatnej infolinii 800 007 788.
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